КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2020 года     № 40

с. Альменево

О проведении публичных

слушаний по вопросу внесения

изменений и дополнений в Устав

Альменевского района Курганской области

 В соответствии с п.1 ч.3 ст.13 Устава Альменевского района Курганской области, в

целях обсуждения проекта решения Альменевской районной Думы о внесении изменений

и дополнений в Устав Альменевского района Курганской области с участием жителей

Альменевского района Альменевская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в

Устав Альменевского района Курганской области на 22 декабря 2020 года в 10 часов в

зале заседаний Администрации Альменевского района по адресу: Курганская обл. с.

Альменево пл. Комсомола,1 .

2. Утвердить порядок участия граждан Альменевского района в обсуждении проекта

решения о внесении изменений и дополнений в Устав Альменевского района Курганской

области согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных

слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Альменевского района

Курганской области согласно приложению  2 к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель

Альменевской районной Думы                                                                  М.С. Султанов

Глава Альменевского района                                                                        В.А. Яшников